
[et] Kasutusjuhend ................... 3
[lt] Naudojimo instrukcija ...... 10

[lv] Lietošanas instrukcija ...... 17

Õhupuhasti 
Garų rinktuvas 
Tvaika nosūcējs 
DUL63CC40; DUL63CC20; DUL63CC50; 
DUL93CC40;DUL93CC20



10

ä Turinys[lt]Naudojimo instrukcija

Svarbūs saugos nurodymai.................................................... 10
Aplinkos apsauga .................................................................... 12
Elektros energijos taupymas ......................................................... 12
Ekologiškas utilizavimas................................................................. 12
Eksploatavimo režimai ............................................................ 12
Oro ištraukimo režimas................................................................... 12
Recirkuliacijos režimas ................................................................... 12
Prietaiso valdymas .................................................................. 13
Ventiliatoriaus nustatymas.............................................................. 13
Apšvietimas.......................................................................................13
Valymas ir techninė priežiūra ................................................. 13

Ką daryti atsiradus sutrikimams? .......................................... 15
Gedimų lentelė .................................................................................15
Klientų aptarnavimo skyrius................................................... 15
Priedai ....................................................................................... 16

Produktinfo

Daugiau informacijos apie gaminius, priedus, atsargines dalis ir 
paslaugas rasite internete: www.bosch-home.com ir interneto 
parduotuvėje: www.bosch-eshop.com

: Svarbūs saugos nurodymai
Atidžiai perskaitykite šią instrukciją. Tik tada 
galėsite saugiai ir tinkamai naudotis 
prietaisu. Išsaugokite naudojimo ir 
montavimo instrukciją, kad galėtumėte 
vėliau pasinaudoti arba perduoti naujam 
savininkui.
Prietaisas saugiai naudojimas tik tuomet, jei 
jis tinkamai sumontuotas, laikantis 
montavimo instrukcijos. Įrengimo darbus 
atliekantis asmuo atsakingas už 
nepriekaištingą veikimą statymo vietoje.
Šį prietaisą galima naudoti tik buityje ir 
namų aplinkoje. Prietaisas nepritaikytas 
naudoti lauke. Veikiančio prietaiso 
nepalikite be priežiūros. Gamintojas 
neatsako už gedimus dėl netinkamo 
prietaiso naudojimo ar priežiūros.
Šis prietaisas pritaikytas naudojimui tik iki 
ne daugiau kaip 2000 metrų aukštyje virš 
jūros lygio.
Šį prietaisą draudžiama naudoti asmenims 
(įskaitant vaikus) su ribotais fiziniais, 
jutiminiais arba protiniais gebėjimais arba 
kurie neturi pakankamos patirties ir žinių, 
nebent šie asmenys, jiems dirbant su 
prietaisu, būtų prižiūrimi arba jiems 
vadovautų už jų saugą atsakingas asmuo.
Negalima leisti vaikams žaisti su prietaisu. 
Valymo ir naudotojo atliekamų priežiūros 
darbų vaikai negali atlikti, nebent jiems jau 
sukako 8 metai ir jie bus prižiūrimi.
Jaunesniems nei 8 metų vaikams 
neleidžiama būti arti prietaiso ir jungiamojo 
laido.
Išpakuokite prietaisą ir jį patikrinkite. Jei 
transportuojant prietaisas buvo pažeistas, jo 
neprijunkite.
Šis prietaisas nėra pritaikytas eksploatuoti 
su išoriniu jungiklius su laikrodžio 
mechanizmu arba nuotoliniu valdikliu.

Kyla pavojus uždusti!
Pakuotė pavojinga vaikams. Niekuomet 
neleiskite žaisti vaikams su pakuotės 
medžiagomis.
Pavojus gyvybei!
Galima apsinuodyti atgal įsiurbiamomis 
degimo dujomis.
Kai prietaisui įjungtas oro ištraukimo 
režimas ir kartu naudojama ugniavietė, 
kuriai reikia patalpos oro, pasirūpinkite, kad 
visada būtų tiekiamas pakankamas oro 
kiekis.

Patalpos oru maitinami prietaisai (pvz., 
dujiniai, tepaliniai šildytuvai, malkomis arba 
anglimi kūrenamos krosnys, momentiniai ir 
įprasti vandens šildytuvai) degųjį orą ima iš 
tos patalpos, kurioje yra pastatyti, o 
panaudotas dujas pašalina į išorę per dujų 
šalinimo įrenginius (pvz., kaminus).
Kai įjungiamas garų rinktuvas, iš virtuvės ir 
greta esančių patalpų siurbiamas oras, 
todėl, jei nėra pasirūpinta papildomu oro 
tiekimu, susidaro neigiamas slėgis. 
Nuodingos dujos iš kamino arba 
ventiliacijos šachtos siurbiamos atgal į 
gyvenamąsias patalpas.
■ Dėl to visuomet būtina pasirūpinti, kad 
būtų tiekiama pakankamai oro.

■ Oro tiekimo ir išleidimo mova neužtikrina, 
kad bus laikomasi ribinių reikšmių.



11

Pavojaus nėra tik tuomet, jei neigiamas 
slėgis patalpoje, kurioje yra židinys, neviršija 
4 Pa (0,04 mbar). Tai įmanoma, jei degimui 
reikalingas oras gali papildomai patekti per 
neuždaromas angas, pvz., duris, langus, 
per oro tiekimo ir išleidimo movą arba 
naudojant kitas technines priemones.

Šiaip ar taip, rekomenduojame pasitarti su 
atsakingu kaminkrėčiu, galinčiu įvertinti viso 
namo ventiliacijos sistemą ir pasiūlyti 
tinkamą ventiliacijos sprendimą.
Jei garų rinktuvas bus eksploatuojamas tik 
recirkuliacijos režimu, naudoti prietaisą 
galima be apribojimų.
Kyla gaisro pavojus!
■ Gali užsiliepsnoti riebalų filtre esančios 
riebalų nuosėdos.
Riebalų filtrą valykite bent kas 
2 mėnesius.
Prietaiso niekada nenaudokite be riebalų 
filtro.

Kyla gaisro pavojus!!

■ Gali užsiliepsnoti riebalų filtre esančios 
riebalų nuosėdos. Šalia prietaiso niekada 
nenaudokite atviros ugnies (pvz., 
negaminkite degiųjų patiekalų). Prietaisą 
virš židinio, kūrenamo kietu kuru (pvz., 
malkomis ar anglimi), galima montuoti tik 
tuomet, jei įrengtas uždaras, nenuimamas 
dangtis. Negali būti žiežirbų.

Gaisro pavojus!

■ Įkaitęs aliejus ir riebalai gali greitai 
užsiliepsnoti. Niekada nepalikite be 
priežiūros karšto aliejaus ir riebalų. 
Niekada negesinkite ugnies vandeniu. 
Išjunkite kaitvietę. Liepsną atsargiai 
slopinkite dangčiu, gesinimo antklode 
arba panašiu daiktu. 

Kyla gaisro pavojus!!

■ Jei ant įjungtos dujinės kaitvietės 
neuždedamas maisto ruošimo indas, 
sklinda didelis karštis. Jis gali pažeisti 
arba uždegti viršuje įmontuotą ventiliatorių. 
Ant įjungtų dujinių kaitviečių visada 
uždėkite maisto ruošimo indą.

Kyla gaisro pavojus!!

■ Kartu įjungus kelias dujines kaitvietes, 
susidaro didelis karštis. Jis gali pažeisti 
arba uždegti viršuje įmontuotą ventiliatorių. 
Dviejų dujinių kaitviečių niekuomet kartu 
nenaudokite ilgiau nei 15 minučių. 
Daugiau nei 5 kW didžiojo degiklio 
(kiniškoms keptuvėms) galingumas 
atitinka dviejų dujų degiklių galingumą.

Pavojus nudegti!
Veikiančio prietaiso paviršiai įkaista. 
Niekada nelieskite įkaitusių paviršių. 
Saugokite nuo vaikų.
Kyla pavojus susižeisti!
■ Prietaiso viduje esančios konstrukcinės 
dalys gali būti aštrios. Dėvėkite 
apsaugines pirštines.

Kyla pavojus susižeisti!!

■ Ant prietaiso padėti daiktai gali nukristi. 
Niekuomet nedėkite ant prietaiso jokių 
daiktų.

Pavojus susižeisti!

■ Šviesos diodų lemputės šviečia labai 
ryškiai ir gali pažeisti akis (1 rizikos 
grupė). Nežiūrėkite į įjungtas šviesos 
diodų lemputes ilgiau nei 100 sekundžių.

Elektros smūgio pavojus!
■ Dėl sugedusio prietaiso gali įvykti elektros 
smūgis. Niekada nejunkite sugadinto 
prietaiso. Ištraukite kištuką iš lizdo arba 
išjunkite saugiklį saugiklių dėžėje. 
Iškvieskite klientų aptarnavimo tarnybą.

Elektros smūgio pavojus!

■ Nekvalifikuotai atliekami remonto darbai 
yra pavojingi. Tik mūsų išmokytas klientų 
aptarnavimo tarnybos technikas gali atlikti 
remonto darbus ir pakeisti pažeistus 
prijungimo laidus. Jei prietaisas sugedo, 
ištraukite kištuką iš lizdo arba išjunkite 
saugiklį saugiklių dėžėje. Iškvieskite 
klientų aptarnavimo tarnybą.

Elektros smūgio pavojus!

■ Dėl prasiskverbusios drėgmės kyla 
elektros smūgio pavojus. Nenaudokite 
aukštu slėgiu ar garais valančių įrenginių.

Galimos gedimų priežastys
Dėmesio!
Prietaisas gali sugesti dėl korozijos. Gamindami maistą 
visuomet įjunkite prietaisą, kad nesusidarytų kondensatas. 
Susidaręs kondensatas gali sukelti koroziją ir gedimą.

Kyla pavojus sugadinti prietaisą dėl į elektronikos dalį 
patenkančios drėgmės. Valdymo elementų niekada nevalykite 
drėgna šluoste.

Prietaiso paviršių galima pažeisti netinkamai jį valant. 
Nerūdijančiojo plieno paviršius valykite tik gludinimo kryptimi. 
Valdymo elementų nevalykite nerūdijančiojo plieno valikliu.

Aštriais valikliais arba šveitikliais galima pažeisti prietaiso 
paviršius. Niekuomet nenaudokite aštrių valiklių arba šveitiklių.

Kondensato grįžtamasis srautas gali sugadinti prietaisą. Ortakį 
iš prietaiso reikia nutiesti nuolaidžiai (1° nuolydis).



12

Aplinkos apsauga
Jūsų naujasis prietaisas yra labai ekonomiškas. Čia pateikiama 
patarimų, kaip naudojant prietaisą galima sutaupyti dar daugiau 
energijos ir kaip tinkamai utilizuoti naudotą prietaisą.

Elektros energijos taupymas
■ Ruošiant maistą turi būti tiekiama pakankamai oro, kad garų 

rinktuvas veiktų efektyviai ir tyliai.

■ Ventiliatoriaus intensyvumo pakopą parinkite, atsižvelgdami į 
garų kiekį. Intensyviąją pakopą naudokite tik tuomet, kai tikrai 
reikia. Kuo žemesnė ventiliatoriaus veikimo pakopa, tuo 
mažiau elektros energijos vartojama.

■ Jei ruošiant maistą garų atsiranda daugiau, laiku perjunkite 
aukštesnę ventiliatoriaus veikimo pakopą. Jei virtuvėje pasklis 
daug maisto ruošimo garų, garų rinktuvas turės veikti ilgiau.

■ Išjunkite garų rinktuvą, kai jo nebereikia.

■ Išjunkite apšvietimą, kai jo nebereikia.

■ Nurodytais intervalais išvalykite filtrą arba jį pakeiskite, kad 
ventiliatorius veiktų veiksmingai ir būtų galima išvengti gaisro.

Ekologiškas utilizavimas
Pakuotę utilizuokite pagal aplinkosaugos reikalavimus.

Eksploatavimo režimai
Šį prietaisą galite naudoti oro ištraukimo arba recirkuliacijos 
režimu.

Oro ištraukimo režimas

Pastaba: Oro negalima nukreipti į ventiliacijos kaminą, 
naudojamą prietaisų, deginančių dujas arba kitokius degalus, 
išmetamosioms dujoms (tai netaikoma cirkuliacijos 
prietaisams).

■ Jei išpučiamą orą norima nukreipti į neeksploatuojamą dūmų 
ar dujų ventiliacijos kaminą, reikia gauti atsakingo 
kaminkrėčio leidimą.

■ Jeigu šalinamas oras nukreipiamas per išorinę sieną, reikia 
naudoti teleskopinę movą.

Recirkuliacijos režimas

Pastaba: Jei norite išvengti kvapų prietaisui veikiant 
recirkuliacijos režimu, sumontuokite aktyviosios anglies filtrą. 
Informaciją apie įvairias galimybes naudoti prietaisą 
recirkuliacijos režimu rasite brošiūrose, jos galite teirautis 
ir pardavėjo. Šiuo atveju reikalingus priedus galėsite įsigyti 
specialiose parduotuvėse, klientų aptarnavimo centruose arba 
interneto parduotuvėje. Priedų numerius rasite šios naudojimosi 
instrukcijos gale.

Šis prietaisas yra pažymėtas pagal Europos 
bendrijos direktyvą 2012/19/EG dėl naudotų 
elektrinių ir elektroninių prietaisų (waste electrical 
and electronic equipment - WEEE).

Ši direktyva apibrėžia visoje ES galiojančią naudotų 
prietaisų grąžinimo ir perdirbimo tvarką.

Įsiurbtas oras išvalomas riebalų valymo 
filtre ir per vamzdyną išpučiamas į aplinką.

Įsiurbtas oras valomas riebalų arba aktyviosios 
anglies filtre ir vėl išpučiamas į virtuvę.



13

Prietaiso valdymas
Ši instrukcija tinka keliems prietaiso modeliams. Gali pasitaikyti, 
kad šioje instrukcijoje rasite kai kurių priedų ar funkcijų 
aprašymus, tačiau kuris nors konkretus modelis jų neturės.

Pastaba: Garų surinktuvą įjunkite pradėję gaminti maistą, 
o išjunkite jį tik praėjus kelioms minutėms po to, kai baigsite 
gaminti. Šitaip gaminant susidarantys garai pašalinami 
efektyviausiai.

Pastaba: Atlenkite stiklinį dangtį į priekį. Ištraukimo sritis taps 
didesnė.

Valdymo skydelis

Ventiliatoriaus nustatymas
Pastaba: Ventiliatoriaus galingumą visada pritaikykite pagal 
esamas sąlygas. Jei susikaupia daug garų, nustatykite 
aukštesnę ventiliatoriaus veikimo pakopą.

Įjungimas

1. Paspauskite mygtuką A.

Pastaba: Įjungus ventiliatorių šviečia šviesos diodas.

Ventiliatorius įsijungia prieš tai nustatyta veikimo pakopa.

2. Norėdami nustatyti kitą ventiliatoriaus veikimo pakopą, 
spauskite mygtukus 2 arba 3.

Išjungimas
Paspauskite mygtuką A.

Apšvietimas
Apšvietimą galite įjungti arba išjungti, kada norite, 
neatsižvelgdami į ventiliacijos sistemą.

Paspauskite mygtuką 6.

Valymas ir techninė priežiūra

: Pavojus nudegti!
Eksploatuojamas prietaisas įkaista. Palaukite, kol prietaisas 
atvės, ir tik tada valykite.

: Elektros smūgio pavojus!
Dėl prasiskverbusio skysčio gali ištikti srovės smūgis. Prietaisą 
valykite tik drėgna servetėle. Prieš pradėdami valyti, ištraukite 
tinklo kištuką arba saugiklių dėžutėje išjunkite saugiklį.

: Elektros smūgio pavojus!
Dėl prasiskverbusios drėgmės kyla elektros smūgio pavojus. 
Nenaudokite aukštu slėgiu ar garais valančių įrenginių.

: Kyla pavojus susižeisti!
Prietaiso viduje esančios konstrukcinės dalys gali būti aštrios. 
Dėvėkite apsaugines pirštines.

Valymo priemonės
Kad skirtingi paviršiai nebūtų pažeisti dėl netinkamų valymo 
priemonių, atkreipkite dėmesį į lentelėje pateiktus duomenis. 
Nenaudokite

■ aštrių arba šveičiamųjų valymo priemonių,

■ valymo priemonių, kurių sudėtyje yra daug alkoholio,

■ kietų šveistukų ir valomųjų kempinių,

■ aukštu slėgiu arba garais valančių įrenginių.

Prieš naudodami kruopščiai išplaukite naujas drėgmę 
sugeriančias šluostes.

Atkreipkite dėmesį į visus nurodymus ir įspėjimus, pateikiamus 
ant valymo priemonių.

Paaiškinimas

A Įjungti / išjungti ventiliatorių

2 Įjungti 2 ventiliatoriaus galingumo pakopą

3 Įjungti 3 ventiliatoriaus galingumo pakopą

6 Apšvietimo įjungimas / išjungimas

Sritis Valymo priemonės

Nerūdijantysis plie-
nas

Karštas plovimo šarmas 
Nuplaukite plovimo servetėle ir nusau-
sinkite minkšta servetėle.

Nerūdijančiojo plieno paviršius valykite 
tik gludinimo kryptimi.

Klientų aptarnavimo tarnyboje arba spe-
cializuotose parduotuvėse įsigysite spe-
cialių valiklių nerūdijančiajam plienui. 
Minkšta šluoste užtepkite ploną priežiū-
ros priemonės sluoksnį.

Lakuoti paviršiai Karštas plovimo šarmas 
Nuvalykite drėgna plovimo servetėle ir 
nusausinkite minkšta servetėle.

Nenaudokite nerūdijančiajam plienui 
skirtų valiklių.

Aliuminis ir plastikas Stiklų valiklis: 
valykite minkšta servetėle.

Stiklas Stiklų valiklis 
Valykite minkšta servetėle. Nenaudokite 
stiklo grandiklių.

Valdymo elementai Karštas plovimo šarmas 
Nuvalykite drėgna plovimo servetėle ir 
nusausinkite minkšta servetėle.

Patekus drėgmei kyla elektros smūgio 
pavojus.

Kyla pavojus sugadinti elektroniką dėl į 
ją patekusios drėgmės. Valdymo 
elementų niekada nevalykite drėgna 
servetėle.

Nenaudokite nerūdijančiajam plienui 
skirtų valiklių.



14

Metalinio riebalų filtro valymas
Ši instrukcija tinka keliems prietaiso modeliams. Gali pasitaikyti, 
kad šioje instrukcijoje rasite kai kurių priedų ar funkcijų 
aprašymus, tačiau kuris nors konkretus modelis jų neturės.

: Kyla gaisro pavojus!
Gali užsiliepsnoti riebalų filtre esančios riebalų nuosėdos.
Riebalų filtrą valykite bent kas 2 mėnesius.
Prietaiso niekada nenaudokite be riebalų filtro.

Pastabos
■ Nenaudokite ėdžių valiklių ir valiklių, kurių sudėtyje yra 

rūgščių ar šarmų.

■ Valydami metalinį riebalų filtrą, nepamirškite drėgna 
pašluoste nuvalyti ir filtro laikiklį.

■ Metalinį riebalų filtrą galite plauti indaplovėje arba rankomis.

Rankomis:

Pastaba: Jei nešvarumus pašalinti labai sunku, galite naudoti 
specialų riebalų tirpiklį. Jo galima užsisakyti interneto 
parduotuvėje.

■ Pamirkykite metalinį riebalų filtrą karštose pamuilėse. 

■ Filtrą valykite šepetėliu, po to gerai nuskalaukite.

■ Leiskite metaliniam riebalų filtrui gerai nusivarvėti.

Indaplovėje:

Pastaba: Plaunant indaplovėje gali šiek tiek pasikeisti detalių 
spalva. Tai neturi įtakos metalinio riebalų filtro funkcijai.

■ Labai užteršto metalinio riebalų filtro neplaukite kartu 
su indais.

■ Metalinį riebalų filtrą į indaplovę įdėkite laisvai. Metalinio 
riebalų filtro negalima prispausti.

Metalinio riebalų filtro išėmimas
1. Paspauskite blokatorių ir paspausdami metalinį riebalų filtrą 

traukite į apačią.
Kita ranka prilaikykite metalinį riebalų filtrą.

Pastaba: Metalinio riebalų filtro nelenkite, kad jo 
nepažeistumėte.

2. Išimkite metalinį riebalų filtrą iš laikiklio.

Pastaba: Ant filtro gali būti susikaupusių riebalų. Metalinį 
riebalų filtrą laikykite horizontaliai, kad nelašėtų riebalai.

3. Išmontavę metalinį riebalų filtrą, prietaisą išvalykite iš vidaus.

4. Išvalykite metalinį riebalų filtrą, palaukite, kol išdžius, ir tik 
tuomet įmontuokite.

Metalinio riebalų filtro įdėjimas
1. Įdėkite metalinį riebalų filtrą.

Kita ranka prilaikykite filtrą.

2. Filtrą pakelkite į viršų ir užfiksuokite.

Aktyvintosios anglies filtro keitimas (tik 
naudojant recirkuliacijos režimu)
Kad kvapai būtų tinkamai pašalinami, reikia reguliariai atlikti 
filtro techninę priežiūrą.

Aktyvintosios anglies filtrą reikia keisti bent kas 4 mėnesius.

Pastabos
■ Aktyvintosios anglies filtro pristatomame komplekte nėra. Jį 

galite įsigyti specializuotose parduotuvėse, klientų 
aptarnavimo tarnybose arba interneto parduotuvėje.

■ Aktyvintosios anglies filtrų negalima valyti arba aktyvinti iš 
naujo.

Pastaba: Naudokite tik originalias dalis. Tuomet bus užtikrintas 
optimalus veikimas.

1. Išimkite metalinį riebalų filtrą, žr. skyrių Metalinio filtro 
išmontavimas.

2. Atlaisvinkite aktyvintosios anglies filtro dangčio varžtus.

3. Išimkite aktyvintosios anglies filtrą.

4. Įstatykite aktyvintosios anglies filtrą.

5. Prisukite dangtį.

6. Įmontuokite metalinį riebalų filtrą, žr. skyrių Metalinio riebalų 
filtro įmontavimas.



15

Ką daryti atsiradus sutrikimams?
Atsiradusias triktis dažnai galite pašalinti patys. Prieš 
kreipdamiesi į klientų aptarnavimo tarnybą, atkreipkite dėmesį į 
šiuos nurodymus.

: Elektros smūgio pavojus!
Nekvalifikuotai atliekami remonto darbai yra pavojingi. Tik mūsų 
išmokytas klientų aptarnavimo tarnybos technikas gali atlikti 
remonto darbus ir pakeisti pažeistus prijungimo laidus. Jei 
prietaisas sugedo, ištraukite kištuką iš lizdo arba išjunkite 
saugiklį saugiklių dėžėje. Iškvieskite klientų aptarnavimo 
tarnybą.

Gedimų lentelė

--------

Šviesos diodų lempučių keitimas
: Elektros smūgio pavojus!!
Keičiant lemputes, lempučių lizdo kontaktams tiekiama elektros 
srovė. Prieš keisdami ištraukite kištuką iš lizdo arba išjunkite 
saugiklį saugiklių dėžutėje.

: Pavojus susižeisti!
Šviesos diodų lemputės šviečia labai ryškiai ir gali pažeisti akis 
(1 rizikos grupė). Nežiūrėkite į įjungtas šviesos diodų lemputes 
ilgiau nei 100 sekundžių.
Svarbu! Naudokite tik to paties tipo ir galingumo apšvietimo 
priemonę.

1. Šiek tiek pakelkite lempučių dangtelius ir stumtelkite į 
prietaiso išorinę pusę.

2. Išsukite lemputę ir pakeiskite ją to paties tipo nauja lempute.

3. Įtvirtinkite lemputės dangtelį.

4. Vėl įkiškite elektros tinklo kištuką arba įjunkite saugiklį.

Klientų aptarnavimo skyrius
Jei prietaisą reikia remontuoti, Jums padės klientų aptarnavimo 
skyriaus darbuotojai. Mes visada rasime tinkamą sprendimą, 
kad nereikėtų be reikalo į namus važiuoti technikui.

Paskambinę nurodykite gaminio (E Nr.) ir gamyklos numerį (FD 
Nr.), kad galėtume Jus kompetentingai aptarnauti. Specifikacijų 
lentelę su numeriais rasite prietaiso vidinėje pusėje (tam 
išmontuokite metalinį riebalų filtrą).

Kad prireikus netektų ilgai ieškoti, savo prietaiso duomenis ir 
klientų aptarnavimo tarnybos telefono numerį galite įrašyti čia.

Atkreipkite dėmesį, kad klientų aptarnavimo tarnybos technikui 
apsilankius dėl netinkamo valdymo, vizitas bus mokamas ir 
garantiniu laikotarpiu.

Remonto pavedimai ir patarimai gedimų atvejais 
Visų šalių kontaktinius duomenis rasite pridėtame klientų 
aptarnavimo tarnybos skyrių sąraše.

Pasitikėkite gamintojo kompetencija. Būsite tikri, kad remonto 
darbus atlieka išmokyti techninės priežiūros tarnybos technikai, 
kurie turi Jūsų prietaisui tinkančias originalias atsargines dalis.

Triktis Galima priežas-
tis

Sprendimas

Neveikia prietai-
sas.

Neįkištas kištu-
kas.

Prijunkite prietaisą prie elek-
tros tinklo.

Nėra elektros Patikrinkite, ar kiti virtuvės 
prietaisai veikia.

Sugedo saugi-
klis

Saugiklių dėžutėje patikrin-
kite, ar nesugedo prietaiso 
saugiklis.

Neveikia apšvie-
timas.

Perdegė švie-
sos diodų lem-
putės.

Skaitykite apie tai skyriuje 
"Šviesos diodų lempučių 
keitimas".

E-Nr. FD Nr.

Klientų aptarnavimo tar-
nyba O



16

Priedai
(nėra pristatomame komplekte)

Aktyvintosios anglies filtras

--------

DHZ2701


